
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, na conformidade dos autos e nos termos da legislação
vigente, divulga o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2023/09548 denominado Pregão Eletrônico nº
02/2023/DETRAN-MT.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de consumo, fardamento e camisetas, para a
fiscalização e campanhas educativas de trânsito.

LOTE
CÓDIGO

SIAG
DESCRIÇÃO RESUMIDA QTD

VALOR

UNITÁRIO
EMPRESA TOTAL

01/01 1099906
CAMISA TÁTICA (COMBAT SHIRT):
CAMISA DE COMBATE MANGA LONGA
(...)

                           
500

R$
13.500,00

FIBRATEX
COMERCIAL
LTDA

CNPJ
02.889.493/0001-
98

R$
113.500,00

01/02 1099904 BONÉ COM COPA DIVIDIDA EM 6
GOMOS DE IGUAL LARGURA (...)

                           
250

R$
6.297,50 R$ 6.297,50

01/03 1099915
JAQUETA OPERACIONAL,
CONFECCIONADA NA COR AZUL
MARINHO (...)

                           
100

R$
20.192,00 R$ 20.192,00

02 1099907
CAMISETA BRANCA DE GOLA OLÍMPICA
PARA USO EM BAIXO DO FARDAMENTO
(...)

                           
500

R$
8.100,00 R$ 8.100,00

03 1108583
CALÇA NA COR PRETA,
CONFECCIONADA EM TECIDO RIP STOP
(...)

                           
300

R$
39.900,00 R$ 39.900,00

04 1108596 CINTO TÁTICO SOCIAL
CONFECCIONADO EM NYLON (...)

                           
250

R$
3.190,00 R$ 3.190,00

05 1108597 COTURNO DO TIPO TÁTICO, NA COR
PRETA (...)

                           
250

R$
84.347,50

MEIRIANE
TELES
FRANCISCO
CNPJ
41.585.757/0001-
71

R$
84.347,50

06 1099920 PATCH BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO
COM A LOGO DO DETRAN (...)

                           
500

R$
8.000,00

FIBRATEX
COMERCIAL
LTDA

CNPJ
02.889.493/0001-
98

R$
8.000,00



07 1099918
PATCH BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO
COM A BANDEIRA DO ESTADO DE MATO
GROSSO (...)

                           
500

R$
8.000,00 R$ 8.000,00

08 1099921
PATCH BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO
COM A LOGO DA OPERAÇÃO LEI SECA
(...)

                           
500

R$
8.000,00 R$ 8.000,00

09 1099924
PATCH BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO
COM NOME (EM BRANCO), TIPO
SANGUÍNEO (...)

                           
500

R$
8.000,00 R$ 8.000,00

10 1099922
PATCH BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO
COM A LOGO DO GOVERNO DO ESTADO
DE MATO GROSSO (...)

                           
100

R$
1.607,00 R$ 1.607,00

11 1108586 MOCHILA DO TIPO SACOLA: EM TECIDO
POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO

                           
300

R$
4.317,00

MEIRIANE
TELES
FRANCISCO
CNPJ
41.585.757/0001-
71

R$
4.317,00

12 1108807 CAMISETA NA COR AMARELA;
CONFECCIONADA EM TECIDO (...)

        
               1.500

R$
22.950,00

FIBRATEX
COMERCIAL
LTDA

CNPJ
02.889.493/0001-
98

R$
22.950,00

13 1109315 CAMISETA CONFECCIONADA EM
TECIDO (...)

                       
1.000

R$
16.500,00 R$ 16.500,00

TOTAL R$
352.901,00

Cuiabá/MT, 19 de julho de 2023.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9302e833

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9302e833

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:00:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




